

**بازدید استاندار اصفهان
از مرکز مدیریت ارتباط با مشتریان
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان**



نشریه داخلی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان / شماره ۲۳۶ / فروردین ماه ۱۴۰۳



بازدید استاندار اصفهان از سامانه دوم آبرسانی به استان

۱۳

پیشرفت ۸۷ درصدی سازه تصفیه خانه فاضلاب چادگان

۱۶



صاحب امتیاز:

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

مدیر مسئول: حسین اکبریان

سرمدیر: مجید مختاری

دبیر اجرایی: مهران ابوطالبی

دبیر تحریریه: مهسا آستانه، سمیرا خدیری، علی امینی

طراح و صفحه آرا: سارا معظمی

عکس: محسن نصر اصفهانی، حمیدرضا عوض زاده

وب گاه: www.abfaesfahan.ir





وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب
استان اصفهان

جشن تولید باشگاه مردم



به نام آفریدگار بهار

حلول سال نو و بهار دل‌انگیز طبیعت در تلاقی با بهار قرآن و ماه مبارک رمضان، شور و حلاوت مشاعفی برای یکایک تشنگان کلام وحی و شیفتگان نشاط و طراوت ایجاد کرده تا در مقام بندگی و پرستش، خاضعانه شکرگزار الطاف بی‌کران پروردگار باشند.

خداوند متعال را شاکرم که در طول سال گذشته ما را یاری کرد تا در سایه رحمت و لطف بی‌گانش، علیرغم وجود فراز و نشیب‌های فراوان، درعمل به وعده‌هایمان برای توسعه و بازسازی تأسیسات و شبکه تأمین و توزیع پایدار آب شرب و جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب موفق و سربلند باشیم و سال ۱۴۰۳ را با کمترین مشکل و دغدغه‌ای برای شهروندان سپری کنیم.

در سال جدید نیز که از سوی رهبر معظم انقلاب «مذهله‌العالی» با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» نامگذاری شده است، با توکل بر خدا و کار جهادی مبتنی بر دانش در راستای توسعه و اصلاح زیرساخت‌های آب و فاضلاب و گسترش فرهنگ مصرف بهینه آب در جامعه برای خدمت‌رسانی بهتر به مردم شریف و شهید پرور استان تلاش خواهیم کرد.

دوم فروردین ماه روز جهانی آب، فرصتی مناسب برای اندیشیدن به ارزش این مایه حیات بخش الهی و توجه بیشتر این موضوع است که باید با مدیریت بهینه مصرف و توصیه این مهم به دیگران، امکان بهره‌مندی از آن را برای فرزندانمان و هموطنانمان فراهم آوریم.

در پایان، ضمن قدردانی از همدلی و خدمات ارزشمند یکایک همکاران عزیز در شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، و گرامیداشت یاد و خاطره همکاران گرانقدری که دیگر در میان ما نیستند، فرارسیدن سال ۱۴۰۳ هجری خورشیدی را صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم و قبولی طاعات و عبادات در ماه صیافت الرحمن، سلامتی، عزت و سربلندی را برای همه هموطنان عزیز، بویژه خانواده بزرگ صنعت آب و فاضلاب و همچنین خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران آرزو دارم.



حسین اکبریان
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

یا مقلب القلوب و الابصار
یا مدبر الليل و النهار
یا مجول الحول و الاحوال
حول حالنا الی احسن الحال







سال نوشت بیداران کهن مرده و بید
که بهار آمد و باغ اندو گل آمد و عید

به نام خدا

در آغاز سال جدید که با ماه مبارک رمضان مقارن شده است، به عنوان عضو کوچکی از خانواده بزرگ شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، از تلاش های بی دریغ همکاران خود در تمامی بخش های شرکت که در سال گذشته با وجود سختی های ناشی از پدیده های طبیعی و غیر طبیعی، حداکثر توان و همت خویش را برای ارایه خدمات بهتر به هم استانی های عزیز به کار گرفته و به بهترین شکل نقش ارزشمند سقایی خود را ایفا نموده اند، قدردانی می کنم.

اینک در سال نو، فکر نو و کار نو را با اتکاء به خداوند منان آغاز می کنیم و تلاش خواهیم کرد برای تحقق اهداف و نائل شدن به چشم انداز پیش روی شرکت با اندیشه ای راسخ و عزمی جزم در جهت اعتلای نام شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان استوارتر گام برداریم.

امیدوارم در سال جدید و به برکت این ایام، هدایت و رحمت و نعمات بی کران الهی مشمول همه همکاران عزیز باشد.

همچنین به روح تمامی همکاران و عزیزان از دست رفته ای که جایشان در بین خانواده همکاران در سال جدید خالی است، درود فرستاده و از درگاه حق، برای آنان طلب مغفرت و آمرزش دارم.

در پایان با عرض تبریک و شادباش فراوان به همه همکاران عزیزم به ویژه همکاران بازنشسته و خانواده محترم آنان، سالی سرشار از موفقیت همراه با سلامتی را برای همگان آرزومندم.

امیر حسین حکمتیان
معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب

همیشه تولید
با مشارکت مردم

سال نو مبارک





زکوی یاری آید نیم باد نوروزی
از این باد ارمد و خوابی چراغ دل برافروزی

با اهدای درود و شادباش به پیشگاه همکاران ارجمند:
تقارن بهار طبیعت با بهار قرآن، شور و شغف نوروز
۱۴۰۳ هجری خورشیدی را دوچندان کرده و شب
های مبارک قدر در نخستین روزهای بهار، فرصت
مغتنمی برای تسبیح آفرینش و عرض بندگی به
درگاه خالق هستی فراهم آورده است.
در این هنگامه رویش سبز طبیعت، دست به دعا
برمی داریم و از یگانه پروردگار جهان میخواهیم تا در
سال نو هرآنچه به مصلحت ماست برایمان رقم
بزند. زیرا فقط اوست که می داند بهترین در زندگی
چگونه معنا می شود.
برای یکایک شما خوبان، سلامتی و سعادت را آرزو
دارم.

امراه سلیمانی
معاون منابع انسانی و تحقیقات

جستجو کنید
با مشارکت مردم

سال نو مبارک



وقت آن شد که بر گل حکم شفتن بدی
ای سرانگشت تو آغاز گل افشانی؛

همکاران و همراهان عزیز:

آغاز کلام با نام ایزد یکتا و سپاس از فرصت دوباره خدمت که بر ما ارزانی داشت و درود و عرض ارادت و خدایوت خدمت شما عزیزان که همراهی و همدلی هایتان همواره دستمایه ی افتخار آفرین تلاشی بی وقفه است.

بار دیگر در طلیعه ی بیداری طبیعت، در اثنای تحویل احوال و در تقارن دوباره آن با ضیافت ملکوت اعلی، مهربانی و لطف ذات اقدسش را که در خوانی از جود و کرم و به پهنای گیتی بر ما می گستراند به نظاره نشسته ایم و قلب هایمان در شوق استجابت هر آنچه از دعای خیر برای خدمتگزاران این مرز و بوم متصور است می تپد و از محضر قدسش برای همه خویشتان، دوستان و همکاران عزیز، سلامتی، گشایش در دشواری ها، سعه رحمت و توفیق خدمت می طلبیم.

و آخر سخن همچون همیشه: امید که نو اندیشی در نو شدن سالی که فراروی ماست طنینی امید بخش از آینده ای روشن و سرشار از خیر و برکت باشد. ان شاء...
ضمن تبریک، برایتان در سال جدید، سربلندی و عاقبت به خیری آرزومندم.

سید محسن صالح

معاون بهره برداری و توسعه آب

همیشه تولید
باشگاه مردم

سال نو مبارک

9



یا مقلب القلوب و الابصار
یا مدبر الیل و النهار
یا محول الحول و الاحوال
حول حالنا الی احسن الحال

با سلام و عرض ادب
فرا رسیدن ماه مبارک رمضان؛ بهار قرآن و انسان و تقارن خجسته
آن با بهار طبیعت، فرصتی است مغتنم برای بهره گیری از تابش
نور توحید و بهانه‌ای است برای یادآوری مهربانی‌های اهل ایمان.
فرخنده عید سعید نوروز و حلول ماه مبارک رمضان را به عموم
مردم و بویژه همکاران و زحمت کشان شرکت سترگ آب و فاضلاب
استان اصفهان تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
امید است در پرتو حق تعالی و منویات مقام معظم رهبری در
سال جدید بتوانیم خدمتگزاران صادق و راستینی برای مردم
شریف استان اصفهان باشیم.
باید کوشید که در سال جدید خدماتی شایسته‌تر و بهتر را به
مردم شریف و شهید پرور استان ارائه نماییم و از مشترکین محترم
تقاضا دارم با توجه به کاهش نزولات آسمانی و پیش رو بودن
روزهای گرم سال، با صرفه جویی در مصرف آب و رعایت الگوی
مصرف، خادمین خود را در شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
جهت تداوم ارائه خدمات بهینه و مطلوب یاری نمایند.
شاد و پیروز و سربلند باشید.

سید محمد حسین صالح
معاون خدات مشترکین و درآمد

همیشه تولید
با مشارکت مردم

سالانوار
مبارک



نوبهار است در آن کوش که خوشدل باشی
که بسی گل بید باز و تو در گل باشی

همزمانی نوروز و ماه مبارک رمضان فرصت مغتنمی است تا روح و جسم خود را نو کنیم. ایرانیان از دیرباز آغاز بهار را مبدا تقویم خود قرار داده و ما نیز به تقلید از نیاکان خود این روز را جشن می‌گیریم که این ذوق و هنرمندی ایرانیان در برقراری پیوند نمادین میان طبیعت و زندگی اجتماعی ستودنی است. رمضان نیز فرصتی است تا روح خود را از آلودگی‌ها پاک کنیم، همزمانی این سنت‌های اسلامی و ملی بهترین فرصت برای نوسازی پیش روی ما گذاشته است که امیدوارم از آن بی بهره نباشیم.

سالی که گذشت، با همه سختی‌ها و مشقات مالی سالی پراز موفقیت برای مجموعه پر تلاش آبفای استان اصفهان در عرصه‌های گوناگون بود و توانستیم رتبه‌های برتر را در موضوعات مختلف در بین شرکت‌های آب و فاضلاب کسب کنیم؛ هرچند به این توفیقات مغرور نخواهیم شد و تلاش می‌کنیم خدمات با کیفیت و بهتر را در حوزه درون سازمانی به همکاران عزیز و در حوزه برون سازمانی هم در اختیار مردم استان و مشترکین عزیز قرار دهیم.

به شما اطمینان می‌دهم در سالی که توسط مقام معظم رهبری به عنوان جهش تولید با مشارکت مردم نام‌گذاری شده است، مسیر رشد و پیشرفت شرکت با قوت پیگیری خواهد شد و در خانواده بزرگ آبفای اصفهان از هیچ تلاشی برای ارائه خدمات پایدار به مردم شریف و شهیدپرور استان اصفهان مضایقه نخواهیم کرد.

در پایان ضمن تبریک سال نو و آرزوی قبولی طاعات و عبادات، سالی سرشار از سلامتی، بهروزی، سرافرازی و برکت برای همه همکاران عزیزم از درگاه خداوند متعال خواستارم؛ و طول عمر باعزت و عاقبت بخیری برای همه همکارانی که امسال پس از عمری تلاش مجاهدانه بدلیل بازنشستگی از جمع ما جدا شدند آرزو مندم.

محمودرضا فیروزی فر

معاون مالی و پشتیبانی

جهش تولید
با مشارکت مردم

سال نو
مبارک



خوش آن دمی که بهاران قرامان باشد
ظهور مندی زهران بهارمان باشد

به نام حضرت دوست

نوروز جشن تحول به احسن الحال، جشن شادی و شکوفایی، جشن همدلی و هم پیمانی و فرصتی نو برای تازه شدن و بازنگریستن برچگونه زیستن است. خداوند مهربان را شاکرم که درسایه الطاف بیکرانیش فرصت تجربه سال جدید دیگری برما ارزانی داشت تا با الهام از آنچه گذشت گام در مسیر آینده بگذاریم. فرا رسیدن سال ۱۴۰۳ خورشیدی و تقارن فرح بخش و شورانگیز نوروز باستانی با حلول ماه مبارک رمضان را خدمت همه ی همکاران خدوم و زحمت کش شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تبریک و تهنیت عرض نموده و با آرزوی توفیق و قبولی طاعات و عبادات در این ماه عزیز به درگاه حضرت حق، سالی سرشار از سلامتی و سعادت مندی را از درگاه احدیت برای کلیه عزیزان مسئلت دارم.

ابراهیم محمدی

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری

جشن تولد
با مشارکت

سال
مبارک



برآید باد صبح و بوی نوروز
بکام دوستان و بخت پیروز
مبارک بادت این سال و به سال
مبارک بادت این روز و به روز

تقارن بهار طبیعت و بهار تحول دل و تنویر قلوب و ماه نزول قرآن، رویداد بسیار مبارک و فرخنده ای است که می تواند برکات معنوی و پر از آرامش را در روزگار پر از هیاهوی دنیای امروز در پی داشته باشد که همانا ذکر و یاد خدا آرامش دهنده واقعی دلهاست.

اینجانب این همزمانی نیکو و شروع سال جدید و تولد دوباره طبیعت و جان را به همه همکاران محترم، این سقایان بی ادعای خدمت رسانی تبریک عرض نموده و سالی پر از آرامش، بهروزی، سلامتی و موفقیت را از خالق بهار برای همگان آرزو مندم.

امیدوارم در سایه الطاف الهی و همدلی و همکاری پرسنل خدوم شرکت به عنوان مهمترین سرمایه و با روحیه جهادی، خدمات پایدار و نوینی به همه ذینفعان در این سال ارائه گردد.

مجتبی قبادیان

مدیر دفتر مدیر عامل و هیئت مدیره

خجسته تولید
باشکار مروت

سال نو
مبارک



یا مقرب القلوب والأبصار، یا مبررا للئیل والنهار
یا محملا الخمل والأحوال، محملا حالاً بلی لآحسن الحال

با درود و صلوات: به روح ملکوتی حضرت امام (ره)، شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم و امنیت و آرزوی سلامتی برای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و با سلام و احترام؛

تقارن بهار قرآن و جان‌ها و بهار طبیعت، موهبتی الهی است تا از سیر آفاق و تحول احوال به سیر انفس و انقلاب قلوب رسیده و در روزهای ملکوتی ضیافت الهی تحول خالمان به بهترین حال و قلب هایمان با مدبر الیل و النهار دگرگون گردد و بهار طبیعت، مثلی از بهار حقیقی عالم در عصر ظهور است که زمین و اهلیش زنده می‌شوند.

این بهار یک مثل و یک نمونه است برای اینکه حقیقت آن بهار را بدانیم. سال جدید فرصتی دوباره است برای رهایی از هر آنچه ما را از معنویت و انسانیت دور می‌سازد تا به بهار انسانی ظهور مهدی موعود (عج) برسیم.

دل‌های پاک مؤمنان روزه‌دار در بارش رحمت و نزول معنویت، شکوه بهار و نوروز را جشن خواهند گرفت و به عزت شب‌های عظیم قدر و به لطف پروردگار کریم، ابواب نعمت و رحمت گشوده خواهد شد.

اینجانب خاضعانه و خالصانه ضمن تقدیر از مساعی، همدلی و همراهی تمامی سقایان عزیز در سالی که گذشت، حلول سال ۱۴۰۳ را خدمت همکاران گرامی و خانواده های محترمشان در شرکت آبفا استان اصفهان صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم؛ با تمام وجود دست نیاز به درگاه آن بی‌همتا دراز و در یرتو الطاف بیکران خداوندی، سلامتی، بهیروزی، موفقیت و عزت و کامیابی در سال پیش رو برای مردم عزیز و خانواده معظم شرکت آبفا آرزو مندم.

امیدوارم سال جهش تولید با مشارکت مردم سالی سرشار از آرامش، امنیت، تندرستی و عاقبت بخیری برای مردم گرانقدر کشور بوده و از ایزد متعال فرج مهدی موعود (عج) را مسئلت دارم. ان شاء الله

علی حاجی شیر محمدی
مدیر حراست و امور محرمانه

جهش تولید
با مشارکت مردم

سال
مبارک





مژده ای دل که دگر باره بهار آمده است
خوش خرامیده و با حسن و وقار آمده است

... و همیشه انتهای این قصه سرد و سفید سر فصل تازه ای از شکوفه و سبزیگی وجود دارد که اینبار با طلوع ماه قرآن، ماه عشق و وارستگی، ماه مبارک رمضان ثانیه های رسیدن به این فصل زیبا و پر امید زیباتر و منور تر گردانیده شده و سلام خورشید بر زمین را درخشان تر نموده است.

همکاران گرامی؛

رسیدن به آرزوهای زیبایتان را در سال جدید که منور به لحظات زیبای عاشقی پیوند با معبود است از خداوند منان برایتان آرزومندم و امیدوارم با دلی پاک، سری سبز و افکاری خلاقانه به استقبال گام های بهاری پر طراوت و خاطره انگیز بروید.

عطر مست کننده شکوفه های بهاری و طعم زیبای زمزمه های یارب یا رب سینه های سوزان، گوارای وجودتان باد.

سال نو بر همگی مبارک باشد و طاعات و عباداتتان مقبول درگاه احدیت واقع گردد.

نوشین منصوریان
مشاور مدیرعامل در امور بانوان و خانواده

حمایت تولید
بامشارکت مردم

سأل الف
مبارک





شعار سال ۱۴۰۳ آبفای استان اصفهان

اعلام شد

در نخستین نشست شورای معاونین شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان که صبح امروز با حضور مدیرعامل و اعضای این شورا برگزار شد، عبارت "خدمات نوین جهادی، توسعه مشارکت و سرمایه انسانی" به عنوان شعار سال این شرکت در سال ۱۴۰۳ انتخاب شد. گفتنی است شعار سازمانی شرکت از سال ۱۳۹۲ تاکنون بر اساس پیشنهادهای ارائه شده توسط کارکنان شرکت انتخاب می شود.



بازدید استاندار اصفهان از سامانه دوم آبرسانی به استان

پروژه خاطر نشان کرد: تأمین اعتبار لازم برای اجرای این سامانه به طور جدی در دستورکار استانداری قرار دارد. مدیر عامل آبفای استان اصفهان نیز در جریان این بازدید اظهار داشت: هم اکنون سامانه دوم آبرسانی با ظرفیت ۲.۲ متر مکعب بر ثانیه بخشی از نیاز آبی شهرها و روستاهای استان را تأمین می کند. حسین اکبریان ابراز امیدواری کرد تا با تکمیل قطعه دوم این سامانه ظرفیت آبرسانی افزایش پیدا کند. اکبریان همچنین به تک سامانه ای بودن تأمین آب استان و لزوم بهره برداری هرچه سریع تر از سامانه دوم آبرسانی استان تأکید و بیان کرد: با توجه به رعایت مباحث پدافند غیر عامل ضروری است که این پروژه هر چه سریعتر تکمیل و به بهره برداری برسد تا علاوه بر کمبود نیاز آبی استان نگرانی هلاکت بروز مشکلات احتمالی برای سامانه اول مرتفع شود.

استاندار اصفهان با همراهی مدیرعامل آبفا مدیرعامل آب منطقه ای نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی و برخی از مسئولان استانی از سامانه دوم آبرسانی استان بازدید و در جریان پیشرفت این پروژه قرار گرفت.

در این بازدید که در نخستین ساعات بامداد پنجشنبه نهم فروردین ماه انجام شد، سید رضا مرتضوی با همراهی جمعی از مدیران استانی از بخش های مختلف سامانه دوم آبرسانی به اصفهان بازدید کردند. استاندار اصفهان در این بازدید با بیان این که پیشرفت این پروژه به طور مرتب پیگیری می شود، ادامه داد: طی بازدیدها از روند فعالیت های انجام شده مطلع می شویم و با توجه به برگزاری جلسات هفتگی، انتظار می رود، تصفیه خانه سامانه دوم آبرسانی بزودی تکمیل شود. سید رضا مرتضوی با توجه به نیاز اعتباری و اهمیت





حضور مدیر عامل و کارکنان آبفای استان اصفهان در مراسم تشییع سردار اسلام شهید محمدرضا مهدی

مدیر عامل آبفای استان اصفهان به همراه جمعی از مسئولان، کارکنان و بسیجیان این شرکت صبح امروز در مراسم تشییع باشکوه سردار محمدرضا مهدی شرکت کردند.

این مراسم با حضور خیل عظیم عاشقان شهدا از میدان بزرگ مهر تا گلستان شهدای اصفهان انجام شد و در پایان پیکر پاک این شهید و الامقام در خانه ابدی آرام گرفت.

شایان ذکر است سردار محمدرضا مهدی در جوار مزار شهیدان خرازی، کاظمی و ردانی به خاک سپرده شد.



بازدید استاندار اصفهان از مرکز مدیریت ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

استاندار اصفهان از مرکز مدیریت ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بازدید کرد. دکتر سیدرضا مرتضوی در جریان این بازدید عنوان کرد: کارکنان این مجموعه به صورت ویژه و در قالب شیفت‌های متعدد مشغول به فعالیت و پاسخگویی به مردم هستند که جای قدر دانی دارد. وی ادامه داد: سنجش و نظارت مجموعه شبکه و سیستم آبرسانی استان و پاسخگویی به سؤالات و رفع حوادث این حوزه به خوبی در حال انجام است. استاندار اصفهان گفت: طی سالهای گذشته برنامه‌های خوبی در این حوزه انجام شده است و رصد و پایش آبرسانی به تمامی نقاط استان به صورت مستمر با شرایط متفاوتی از گذشته انجام می‌شود. دکتر مرتضوی با اشاره به اینکه محدودیت‌هایی در بخش تأمین آب استان وجود دارد بیان کرد: زیرساخت‌های استان به دلیل قدمت دچار فرسودگی و نیازمند بازسازی مجدد هستند که بایستی در این حوزه کار ویژه‌ای صورت بگیرد. وی ادامه داد: طرح‌هایی نیز برای پایداری توزیع و فشار آبرسانی در شبکه ارائه شد که با اولویت قرار گرفتن این طرح‌ها از چند حوزه و سامانه تأمین آب مورد نیاز مردم صورت خواهد گرفت. حسین اکبریان، مدیر عامل آبفای استان اصفهان نیز در این بازدید گزارشی از نحوه پاسخگویی به تماسهای مردمی و همچنین چگونگی توزیع آب در سراسر استان ارائه کرد.





در سه ماهه نخست سال جاری صورت می گیرد:

تامین پایدار آب شرب ۲ شهر و ۱۹ روستا با بهره برداری از فاز اول طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار

گفت: عملیات اجرایی طرح آبرسانی به خوانسار از سال ۱۳۸۸ در دو فاز اجرایی شد که فاز اول شامل احداث ۲ ایستگاه پمپاژ به مجموع ۴۰۰ متر، احداث ۳ باب مخزن ذخیره در مجموع به ظرفیت ۵ هزار مترمکعب و اجرای حدود ۳۴ کیلومتر خط انتقال آب از خروجی تونل هنده تا خوانسار بوده است که فاز اضطراری این تصفیه خانه آب با هزینه ای بالغ بر ۲۰۲ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۵ به بهره برداری رسید. اکبریان با بیان اینکه فاز دوم طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار که شامل احداث فاز متعارف تصفیه خانه و احداث ایستگاه پمپاژ از سد گلپایگان بوده است اعلام کرد: طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار در خرداد ماه سال ۱۴۰۲ در بخش سازه ای، ایجاد تجهیزات مکانیکال و الکتریکال آغاز شده و این پروژه به منظور افزایش ظرفیت تصفیه آب، در دومدل که حدود ۲۰۰ لیتر در ثانیه بوده است در دستور کار قرار گرفت. پیش بینی می شود با تکمیل طرح جامع آبرسانی به خوانسار جمعیتی بالغ بر ۵۸ هزار نفر از منافع این طرح بهره مند شوند.

در سه ماهه نخست سال جاری با بهره برداری از فاز اول طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار، آب شرب ۲ شهر و ۱۹ روستا در این منطقه به صورت پایدار تامین می شود. مدیر عامل آبفا استان اصفهان با بیان اینکه پیش بینی می شود در خرداد ماه سال جاری فاز اول طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار به بهره برداری برسد اظهار داشت: با بهره برداری از این طرح، ۱۰۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب شرب مردم منطقه خوانسار که جمعیتی بالغ بر ۳۲ هزار نفر تخمین زده شده است، افزوده می شود. حسین اکبریان در خصوص هدف اجرای این پروژه افزود: بررسی ها حاکی از آن است که با توجه به موقعیت جغرافیایی خوانسار، توریست پذیر بودن و جمعیت رو به رشد این منطقه، حدود ۴۵ میلیون متر مکعب آب شرب در سال برای جمعیتی بالغ بر ۵۸ هزار نفر در منطقه خوانسار در سال ۱۴۲۰ مورد نیاز است. مدیر عامل آبفا استان اصفهان با اشاره به روند طرح آبرسانی به خوانسار





پیشرفت ۸۷ درصدی سازه تصفیه خانه فاضلاب چادگان

وتصفیه تکمیلی ولترافیلتراسیون UF که یکی از پیشرفته‌ترین سیستم‌های تصفیه است، در حال اجرا است. این در حالیهست که در کشور کمتر تصفیه‌خانه‌ای دارای فرایند تصفیه تکمیلی آن هم به روش ولترا فیلتراسیون UF است که یکی از پیشرفته‌ترین سیستم‌های تصفیه در دنیا است.

وی با اشاره به ظرفیت این تصفیه‌خانه گفت: عملیات احداث تصفیه‌خانه فاضلاب چادگان با ظرفیت ۲ هزار و ۳۳۰ متر مکعب در شبانه روز به همراه احداث ۲ باب ایستگاه پمپاژ در دستور کار قرار گرفته است که انتظار می‌رود با تزریق به موقع اعتبارات در سال آینده در مدار بهره‌برداری قرار گیرد.

اکبریان افزود: برای برخورداری مردم چادگان از خدمات شبکه فاضلاب باید ۶۵ کیلومتر خط انتقال و شبکه جمع‌آوری فاضلاب اجرا شود که تاکنون ۳۲ کیلومتر آن اجرا شده است و پس از در مدار قرار گرفتن تصفیه‌خانه فاضلاب، زمینه‌های واگذاری انشعابات فاضلاب به نقاطی که شبکه فاضلاب در آن اجرا شده فراهم می‌شود. گفتی است این پروژه نیمه تمام به دنبال تاکید رییس جمهور مبنی بر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و با تخصیص اعتبارات مصوب سفر استانی در سال جاری مجدد آغاز به کار کرد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان از پیشرفت ۸۷ درصدی سازه تصفیه خانه فاضلاب چادگان خبر داد. حسین اکبریان گفت: هم اکنون احداث تصفیه خانه فاضلاب چادگان در بخش سازه ای به پیشرفت ۸۷ درصدی رسیده است و تلاش‌ها در راستای تکمیل این پروژه بی وقفه ادامه دارد. وی گفت: بخش مکانیکال به پیشرفت ۳۰ درصدی رسیده است، تجهیزات فرایندی مانند درپچه‌ها، آشغال گیرهای دستی و مکانیکی و مخزن جمع‌آوری دانه ساخته شده و در حال نصب است و سایر تجهیزات مانند آشغال گیر مکانیکی و دمنده‌های هوا ثبت سفارش شده و پمپ‌های مورد نیاز نیز در مرحله ثبت سفارش است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه برق موقت تصفیه خانه وصل شده است تصریح کرد: برای سرعت بخشیدن به روند اجرای این پروژه برق موقت وصل شده و ترانس برق خریداری گردیده است، همچنین انعقاد قرار داد برای ساخت تابلوهای فشار قوی در دستور کار قرار دارد.

اکبریان با بیان اینکه تمام تلاش‌ها در راستای بهره‌برداری این پروژه در زمان مقرر است تصریح کرد: کیفیت خروجی این تصفیه‌خانه نیز از اهمیت به‌سزایی برخوردار است و احداث این پروژه با سیستم لجن فعال

اجرای عملیات اصلاح شبکه فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی



عملیات بازسازی و اصلاح شبکه فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی در محدوده آبفای منطقه ۵ شهر اصفهان در حال اجرا است. این عملیات که از اسفند ماه سال گذشته، با توجه به فرسودگی و قدمت بالای شبکه فاضلاب در این خیابان و همچنین جلوگیری از ریزش های احتمالی در دستور کار معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب آبفای استان اصفهان قرار گرفته است، در نخستین روزهای سال ۱۴۰۳ نیز به مساعدت شهرداری اصفهان در حال پیشرفت است. شایان ذکر است در این عملیات در حدود ۱۲۰۰ متر از کلکتور اصلی فاضلاب این خیابان به قطر ۱۴۰۰ میلی متر بالوله پلی اتیلن و با اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد ریال بازسازی خواهد شد. گفتنی است در ۲ ماه گذشته دو قسمت از این خیابان به دلیل فرسودگی شبکه فاضلاب دچار ریزش شده بود. همچنین ۶۰۰ متر دیگر از کلکتور فاضلاب این خیابان در سنوات گذشته اصلاح شده است. شایان ذکر است با تلاشهای صورت گرفته، اعتباری در حدود ۲۰۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ماده ۵۶ و مشارکت بانکها برای بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان تخصیص یافته است.





تاکید مدیر عامل آبفای استان اصفهان

بر تسریع استقرار چرخه مدیریت بهره‌وری



مدیر عامل آبفای استان اصفهان با توجه به انتخاب دو موضوع «اترازی منابع و مصارف آب و قدمت شبکه فاضلاب شهر اصفهان» به عنوان حوزه‌های اولویت دار کمیته تخصصی بهره‌وری استان، بر تسریع استقرار چرخه مدیریت بهره‌وری در شرکت تاکید کرد. حسین اکبری‌ان با توجه به فعال شدن کمیته‌های تخصصی بهره‌وری در آبفای استان اصفهان خواستار اجرای دقیق و سریع این مصوبات شد و اظهار داشت: در سال گذشته برای اولین بار در هر یک از بخش‌های شرکت کارگروه‌های فرعی بهره‌وری با هدف پایش، احصاء و بهبود شاخص‌های بهره‌وری تشکیل شد و بر این اساس انتظار می‌رود با در نظر گرفتن شاخص‌های بهبود بهره‌وری، زمینه‌های اجرای هر چه بهتر فعالیت‌های تخصصی در دستور کار قرار گیرد. وی با اشاره به پیاده‌سازی شاخص‌های بهره‌وری در آبفای استان اصفهان گفت: در صد تحت پوشش خدمات آب، شاخص مطلوبیت کلر سنجی، شاخص مطلوبیت میکروبی، میزان منابع آب در اختیار، زمان دریافت مطالبات فروش، رفته‌میانگین زمان رسیدگی به حوادث، میانگین هزینه تصفیه یک متر مکعب آب، میانگین هزینه تصفیه یک متر مکعب فاضلاب، قیمت تمام شده یک متر مکعب آب، قیمت تمام شده یک متر مکعب فاضلاب، حجم آب بدون درآمد از مهمترین شاخص‌های بهره‌وری محسوب می‌شوند که باید به درستی در شرکت اجرایی شوند. مدیر عامل آبفای استان اصفهان اعلام کرد: تحقق شعار سال شرکت «خدمت‌نویین جهادی، توسعه‌مشارکت‌وسرمايه‌انسانی» با استقرار چرخه مدیریت بهره‌وری در همه حوزه‌های شرکت میسر می‌شود بطوریکه می‌توان گفت که موضوع بهره‌وری باید در راس تمام فعالیت‌ها قرار گیرد.

«دلواژه‌های آبی» جوانان هلال احمر برای میهمانان نوروزی نصف جهان

بامشارکت جمعیت هلال احمر استان اصفهان، دومین دوره از طرح استانی «جوانان هلال احمر، مروجان فرهنگ مصرف بهینه آب» از هفته پایانی اسفندماه ۱۴۰۲ آغاز شد.

در این طرح توصیه‌های مدیریت مصرف آب، توسط جوانان مستقر در ایستگاه‌های راهنمایی نوروزی هلال احمر به عموم مردم و بویژه میهمانان نوروزی شهر زیبای اصفهان ارائه می‌شود. مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفای استان اصفهان، برگزاری کارگاه نقاشی ویژه کودکان را از جمله برنامه‌های اجرا شده در این طرح عنوان کرد و اظهار داشت: کتاب‌های منتشر شده توسط روابط عمومی و آموزش همگانی آبفای استان اصفهان در حوزه کودک و نوجوان نیز در اختیار مردم قرار می‌گیرد؛ همچنین نکات مهم برای مدیریت بهتر در مصرف آب نیز از طریق بروشور و بنر اطلاع‌رسانی می‌شود. مجید مختاری انتشار فراخوان جشنواره «دلواژه‌های آبی» را از جمله اقدامات دیگر این شرکت در خصوص ایام نوروز عنوان کرد و افزود: این جشنواره در قالب‌های عکس، فیلم و دلنوشته به موضوع ارزش آب و اهمیت آن برای شهر اصفهان می‌پردازد و در برنامه ریزی و اجرای آن کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان مشارکت داشته است.





آبفادر خبرگزاری ها



بازدید استاندار اصفهان از سامانه
دوم آبرسانی به استان



بازدید استاندار اصفهان از مرکز
مدیریت ارتباط با مشتریان
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان



تاکید مدیرعامل آبفای استان اصفهان
بر تسریع استقرار چرخه مدیریت
بهره وری



در سه ماهه نخست سال جاری
صورت می گیرد:
تامین پایدار آب شرب ۲ شهر و ۱۹
روستا با بهره برداری از فاز اول
طرح توسعه ای تصفیه خانه آب
خوانسار

کسب رتبه عملکردی بسیار عالی دفتر حراست آبفای استان اصفهان در حوزه اقدامات جهادی در میان دفاتر حراست شرکت های آبفای سراسر کشور

در ارزیابی انجام شده توسط دفتر حراست و امور محرمات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور دفتر حراست آبفای استان اصفهان در حوزه اقدامات جهادی در بین دفاتر حراست شرکت های آبفای سراسر کشور موفق به کسب رتبه عملکردی بسیار عالی شد. گفتنی است، دفتر حراست آبفای استان اصفهان با اقدامات جهادی و پیشبرد اهداف مجموعه به واسطه نمایش مهارت های فنی تخصصی در زمینه های سخت افزاری و نرم افزاری با کسب حداکثر امتیازات در شاخص های ارزیابی در بین دفاتر حراست شرکت های آبفای کشور حائز رتبه بسیار عالی گردید.



آیا میدانید ۸۰٪ حجم آب مصرفی
را مصارف خانگی تشکیل می دهد؟!

